
 

 

- 1 – 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

Tato dohoda o ukončení smlouvy (dále jen „dohoda“) byla uzavřena níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

KUPUJÍCÍ: 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489, DIČ:CZ62156489 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx  

zastoupena: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

správce rozpočtu: Ing. Lujza Oravcová, kvestorka 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. xxxxxxx. 

e-mail: xxxxxxxx@mendelu.cz, tel: +420 xxxxxxxx 

Mendelova univerzita v Brně je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

(dále jen jako „Kupující“) 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Obchodní firma/název/jméno:  AUTOCONT CZ a.s. 

Sídlo/místo podnikáni:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČ: 47676795 

DIČ: CZ47676795 

Zastoupen:   Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva  

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložce 

814 

Bankovní spojení: 6563752, číslo účtu: 0800 

Korespondenční adresa: Sochorova 23, 616 00 Brno 

Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba pro reklamace věcí: xxxxx, tel. č.: xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx 

 

(dále jen jako „Prodávající“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

 



 

 

- 2 – 

 

 

Smluvní strany ujednávají následující: 

 

2. Ukončení  

2.1 Smluvní strany tímto ke dni uzavření této Dohody ukončují účinnost Kupní smlouvy, která byla 

uzavřena mezi Kupujícím a Prodávajícím dne 27. 6. 2017 pod evidenčním číslem 1883/2017. 

2.2 Dohoda je uzavřená na základě článku 9.1 Kupní smlouvy 

 

3. Finanční narovnání 

3.1 Smluvní strany s ohledem na okolnosti zániku právního vztahu ujednávají, že jsou vypořádána 

veškerá vzájemná práva a povinnosti z ukončované smlouvy vznikající a žádná ze Smluvních 

stran nemá finanční nároky na druhou stranu vyplývající z ukončované Kupní smlouvy. 

 

4. Rozhodné právo 

4.1 Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. Závěrečná ujednání 

5.1  Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Dohody nemá vliv na 

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Dohody, pokud z povahy nebo obsahu 

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Dohody. 

5.2  Tato Dohoda představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 

dohody a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této dohody. 

5.3  Tato Dohoda může být uzavřena pouze v písemné formě, veškeré změny a zánik této Dohody je 

možný pouze za dodržení písemné formy. K platnosti právního jednání učiněného v písemné 

formě se vyžaduje podpis všech Smluvních stran. 

5.4  Tato Dohoda se uzavírá okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv. 

5.5  Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 3 – 

 

 

5.6  Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že tato Smlouva 

nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Datum:  

……………………… 

     

Datum: 26. 6. 2017 

……………………

Za Kupující:  Za Prodávající:  

 

Jméno a příjmení, funkce: 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.,  

rektor     

  

Jméno a příjmení, funkce: 

Ing. Jaroslav Biolek 

předseda představenstva 

 Podpis:    

 

 

 

   

…………………………………….

    

 

Jméno a příjmení, funkce: 

Podpis: 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

Ing. Lujza Oravcová 

Kvestorka – správce rozpočtu 

 

Podpis:  

 

 

 

     :   

……………………………………..  



 

 

 


